

Hands-on Mikrofonden A/S

Lysholt Allé 8, 7100 Vejle

Årsrapport for 2025

CVR-nr. 41 01 82 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23/04/2026

Johnny Bihl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hands-on Mikrofonden A/S Lysholt Allé 8 7100 Vejle CVR-nr: 41 01 82 67 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 13. december 2019 Regnskabsår: 6. regnskabsår Hjemstedskommune: Vejle
Bestyrelse	Nicolai Fink Gundersen, formand Camilla Avlbjerg Christiansen, næstformand Torben Christensen Søren Israelsen John Riis Mortensen
Direktion	Jens Jørgen Andersen Ove Georg Rasmussen Johnny Bihl
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Hands-on Mikrofonden investerer kloge penge i vækstvirksomheder i Danmark med et stort potentiale inden for Green Tech, Food og AI/digitalisering. Fonden bidrager med en stærk forretningsmæssig sparring før, under og efter investeringen.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på DKK 6 mio., og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en positiv egenkapital på DKK 34,5 mio.

Da fonden investerer i unge vækstvirksomheder, bidrager den aktivt til et godt start-up miljø i Danmark med risikokapital til nye start-up virksomheder. Dette betyder dog også, at fondens risikoindikator er "høj risiko", hvorfor årets resultat ikke er tilfredsstillende, men dog som forventet.

I regnskabsåret har vi haft stor fokus på vækst- og værdiskabelse i vores porteføljevirkomheder.

Fondens levetid er blevet forlænget, da flere af porteføljevirkomhederne ikke forventer at have realiseret deres fulde potentiale inden udgangen af fondens oprindelige levetid.

I regnskabsåret er der ikke investeret i nye virksomheder, men der er foretaget opfølgingsinvesteringer i 5 virksomheder, i alt med DKK 6,6 mio. 2 porteføljevirkomheder er i regnskabsåret gået konkurs.

Porteføljen omfatter følgende virksomheder:

- SignIT: et firma der udvikler og sælger digitale selvbetjeningsløsninger indenfor digitale underskrifter.
- NaboGo: et firma der udvikler og sælger mobilitetsløsninger.
- Living Better: et firma der har udviklet og sælger en kombineret vinduesventilations- og opvarmningsløsning.
- Raw Culture: en virksomhed, der producerer og sælger drikkevarer indenfor kombuchasegmentet.
- Papp Danmark: en virksomhed, der udvikler og sælger software samt digitale tjenesteydelser.
- Weed Fighter: en virksomhed, der fremstiller og sælger maskiner til pesticidfri ukrudtsbekæmpelse ved hjælp af damp og mikrobølgeteknologi.
- Roccai: BtB SaaS virksomhed der tilbyder optimering af søgning af virksomheders hjemmesider i forbindelse med identifikation af kunders behov igennem formulering af relevante visuals/spørgsmål (eCommerce).

I en porteføljevirkomhed har vi i regnskabsåret nedskrevet vores værdi og for de 2 virksomheder, der er taget under konkurs, er der foretaget nedskrivning til DKK 0. I regnskabsåret er der foretaget nedskrivninger for i alt DKK 5,2 mio. Hands-on Mikrofonden har tidligere foretaget regnskabsmæssig nedskrivning i nogle af porteføljevirkomheder. Vi er stadig kapitalejer i disse selskaber og har fortsat en tro på, at investeringen kan udvikle sig positivt; så nogle af de negative værdireguleringer efterfølgende forhåbentlig kan tilbageføres.

Vores Hands-on Investorer har igen i år ydet en stor konstruktiv indsats med udviklingen af porteføljevirkomhederne i et tæt samarbejde med founders. Der har været afholdt møder for videnuveksling.

Begivenheder efter balancedagen

Udover at der er truffet beslutning om at forlænge fondens levetid med 2 år, er der ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

(DKK)	Note	2025	2024
Bruttotab		-618.284	-657.211
Personaleomkostninger	1	-450.000	-450.000
Resultat før finansielle poster		-1.068.284	-1.107.211
Finansielle indtægter		253.599	241.460
Finansielle omkostninger	2	-5.156.020	-8.048.434
Resultat før skat		-5.970.705	-8.914.185
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.970.705	-8.914.185

Resultatdisponering

(DKK)	2025	2024
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-5.970.705	-8.914.185
	-5.970.705	-8.914.185

Balance 31. december

Aktiver

(DKK)	Note	2025	2024
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	19.624.362	19.796.293
Andre tilgodehavender	3	1.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver		21.124.362	19.796.293
Anlægsaktiver		21.124.362	19.796.293
Likvide beholdninger		13.451.803	20.745.782
Omsætningsaktiver		13.451.803	20.745.782
Aktiver		34.576.165	40.542.075

Balance 31. december

Passiver

(DKK)	Note	2025	2024
Selskabskapital		3.076.694	3.076.694
Overkurs ved emission		41.003.967	41.003.967
Overført resultat		-9.609.896	-3.639.191
Egenkapital		34.470.765	40.441.470
Anden gæld		105.400	100.605
Kortfristede gældsforpligtelser		105.400	100.605
Gældsforpligtelser		105.400	100.605
Passiver		34.576.165	40.542.075
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Anvendt regnskabspraksis	5		

Egenkapitalopgørelse

(DKK)	Overkurs ved		I alt	
	Selskabskapital	emission		Overført resultat
Egenkapital 1. januar	3.076.694	41.003.967	-3.639.191	40.441.470
Årets resultat	0	0	-5.970.705	-5.970.705
Egenkapital 31. december	3.076.694	41.003.967	-9.609.896	34.470.765

Noter til årsregnskabet

1. Personaleomkostninger

(DKK)	2025	2024
Lønninger	450.000	450.000
	450.000	450.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

2. Særlige poster

(DKK)	2025	2024
Nedskrivninger af anlægsaktiver	5.156.020	8.048.433
	5.156.020	8.048.433

3. Øvrige finansielle anlægsaktiver

(DKK)	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. januar	30.753.372	0
Tilgang i årets løb	4.984.089	1.500.000
Afgang i årets løb	-8.931.241	0
Kostpris 31. december	26.806.220	1.500.000
Nedskrivninger 1. januar	10.957.079	0
Årets nedskrivninger	5.156.020	0
Årets nedskrivninger på afhændede aktiver	-8.931.241	0
Nedskrivninger 31. december	7.181.858	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	19.624.362	1.500.000

4. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Der er over for långiver hos virksomheder Hands-On Mikrofonden A/S har investeret i, pantsat kapitalandele i virksomhederne.

Øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ingen væsentlige øvrige økonomiske forpligtelser pr. 31. december 2025.

Noter til årsregnskabet

5. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hands-on Mikrofonden A/S for 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2025 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Bruttotab

Bruttotab opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under anlægsaktiver, omfatter investeringer i unoterede selskaber.

Kapitalandele, som ikke handles på et aktivt marked, måles til kostpris eller en lavere genindvindingsværdi.

Noter til årsregnskabet

5. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter tilgodehavender (anlægsaktiver).

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.